
Naše mise a vize 
je pomáhat dětem růst.

Ludens Olomouc z.s. je realizováno v rámci projektu z Operačního programu 
Zaměstnanost+ DS Ludens I reg.č. CZ.03.01.02/00/24_061/0004410

Ludens Olomouc z.s. je realizováno v rámci projektu z Operačního programu 
Zaměstnanost+ DS Ludens II reg.č. CZ.03.01.02/00/24_061/0004348

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Naše nová Dětská skupina Ludens se nachází v klidné lokalitě a blízkosti centra Olomouce 
na adrese Dvořákova 222/32 pro děti od 1 do 3 let. Název naší dětské skupiny je inspirován 

latinským slovem ludere, které znamená hrát si. Děti u nás najdou hravé a podnětné, 
ale též bezpečné a láskyplné prostředí.

V provozu máme dvě dětské skupiny Ludens I a Ludens II, každá s kapacitou 12 dětí. O děti se starají 
kvalifi kované chůvy a pedagogové s dlouholetou praxí v oblasti péče a výchovy dětí předškolního věku.

Velmi důležitá je pro nás dobrá adaptace dítěte, ke které je potřeba přistupovat citlivě s ohledem
na věk a individualitu dítěte. Věříme, že společně s rodiči dokážeme dítěti usnadnit přechod z prostředí 

domova do kolektivu dětí. Našim cílem je, aby se dítě u nás cítilo po dobu nepřítomnosti rodiče 
co nejlépe a osvojilo si řadu nových dovedností.



INFORMACE PRO ZÁJEMCE: 
(Platnost od 1. 8. 2024)

DOKUMENTY PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE
Pro přijetí dítěte do DS budeme potřebovat tyto dokumenty:

Provozní doba:

PO–PÁ (mimo státní svátky) 7.00–16.00 nebo dle individuální domluvy možnost 
využít dopolední (7.00–12.30) nebo celodenní vstup.

Možnost výběru konkrétních dnů docházky nebo celého týdne.
Minimální docházka je stanovena na 8 dopoledních vstupů za měsíc.

Ceník (dítě 1–3 roky)* Ceník (dítě 3–6 let )** Strava

2 dny v týdnu: 2000,- Kč
3 dny v týdnu: 3000,- Kč
4 dny v týdnu: 4000,- Kč
5 dní v týdnu: 4 600,- Kč

Ceny za dopolední 
a celodenní vstupy se neliší.

2 dny v týdnu: 2400,- Kč
3 dny v týdnu: 3600,- Kč
4 dny v týdnu: 4800,- Kč
5 dní v týdnu: 6000,- Kč

Ceny za dopolední 
a celodenní vstupy se neliší.

Celodenní strava činí 100,- Kč/den. 
(Ranní svačina, oběd, odpolední svačina) 

Dopolední strava činí 80,- Kč/den. 
(Ranní svačina, oběd)

Pitný režim zajištěn.

* Dítě ve věku od 1 roku do 31. srpna po dosažení 3. roku věku.
** Rozdíl v ceně za starší děti je z důvodu nižšího dotačního příspěvku.

V případě volné kapacity lze dokoupit jednotlivý vstup za 230,-  
pro mladší děti (1–3 roky) a 280,- pro starší děti (3–6 let).

Jak se přihlásit?

Máte-li zájem přihlásit své dítě do některé z našich dětských skupin, volejte na tel. číslo: 602 335 996
nebo nám napište na e-mail info@ludensolomouc.cz

Provozovna Dětské skupiny: Vedoucí DS / Předseda spolku Sídlo provozovatele

Dětská skupina Ludens I a II
Dvořákova 222/32,
779 00, Olomouc

Dana Havelková 
Mobil: 602 335 996

E-mail: info@ludensolomouc.cz

Ludens Olomouc z.s.
Kavaleristů 8,

77900, Olomouc
IČ: 19911521

1. Přihláška dítěte do DS
2. Posudek od lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte

3. Vazba zákonného zástupce na trh práce

Dítě může být přijato do DS během celého roku. Potřebné formuláře budou zájemcům zaslány
 emailem. Veškeré údaje jsou chráněny před zneužitím v souladu s Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.


